ESTADO No. 065

2018
2019
2017
2018
2019

2019

2020

RAD.

00309
00767
00318
00954
00586

00267

00169

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia
CLASE DE
PROCESO DEMANDANTE

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
DECLARATIVO DE
PERTENENCIA
DECLARATIVO DE
PERTENENCIA

FREDY ALFONSO JAIME PEREZ
JHON JADER VARGAS RODRIGUEZ
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
CREZCAMOS S.A.

LUCENITH NAVARRO RINCON

ORFELINA DELGADO RODRIGUEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 23/04/2021

DEMANDADO

LLAIN EMILIO SANCHEZ BARRANCO
HAROLD ESTIDT HARO BAYONA
SANTANA TRILLOS TORO

MANUEL GUILLERMO CHOGO DUARTE
JORGE ARENAS QUINTERO

PEDRO A. MONTANO BARBOSA Y
DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS
ORLANDO QUINTERO ORTIZ Y
PERSONAS IDETERMINADAS

ACTUACION

AUTO TERMINACION X PAGO SIN SENTENCIA
AUTO TERMINACION X PAGO SIN SENTENCIA
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO RETIRO

AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO

INCORPORANDO AL EXPEDIENTE MEMORIAL

FECHA AUTO

22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021
22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.
c1
c1
c2
c2
c1

C1

C1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 23/04/2021, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)
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