

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 065

FECHA PUBLICACIÓN: 23/04/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2018 00309	EJECUTIVO SINGULAR	FREDY ALFONSO JAIME PEREZ	LLAIN EMILIO SANCHEZ BARRANCO	AUTO TERMINACION X PAGO SIN SENTENCIA	22/04/2021	C-1
2019 00767	EJECUTIVO SINGULAR	JHON JADER VARGAS RODRIGUEZ	HAROLD ESTIDT HARO BAYONA	AUTO TERMINACION X PAGO SIN SENTENCIA	22/04/2021	C-1
2017 00318	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	SANTANA TRILLOS TORO	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	22/04/2021	C-2
2018 00954	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	MANUEL GUILLERMO CHOGO DUARTE	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	22/04/2021	C-2
2019 00586	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A.	JORGE ARENAS QUINTERO	AUTO RETIRO	22/04/2021	C-1
2019 00267	DECLARATIVO DE PERTENENCIA	LUCENITH NAVARRO RINCON	PEDRO A. MONTAÑO BARBOSA Y DEMÀS PERSONAS INDETERMINADAS	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	22/04/2021	C-1
2020 00169	DECLARATIVO DE PERTENENCIA	ORFELINA DELGADO RODRIGUEZ	ORLANDO QUINTERO ORTIZ Y PERSONAS IDETERMINADAS	INCORPORANDO AL EXPEDIENTE MEMORIAL	22/04/2021	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 23/04/2021, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA (ECILIA NAVARRO MAYORGA

Malle

 $\setminus$  SECRETARIA( $\phi$ )